
UDHËZUES I SHPEJTË

1   Heqja ose montimi i 
kapakut të pasmë.

2  Karikimi i baterisë.

3   Futja ose heqja e 
kartës SIM.

4   Montimi ose heqja e 
kartës microSD.

*  Dizajni Dual SIM është i disponueshëm 
vetëm në 5095K.

www.alcatel-mobile.com

Manuali i përdorimit dhe pyetjet 
e shpeshta janë të disponueshme 
në internet

Shqip - C
JB28P0ALBTA

Tasti i 
energjisë

Volumi 
lart/poshtë

Treguesi 
LED

Tasti 
Kryesor/
sensori i 
gishtit
Tasti i 
pamjes së 
përgjithshme

Tasti i 
kthimit 
pas

Blici
Kamera e 
përparme

*5.5”

JU LUTEMI KONSIDERONI 
AMBIENTIN PARA PRINTIMIT

RUANI 
LETRËN 
MBRONI 
PEMËT


